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LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS

TEISĖS IR TEISĖTVARKOS KOMITETAS

D A R B O T V A R K Ė

2007-10-17

	Eil.

Nr.
	Data,

laikas,

vieta
	Projekto Nr. 
	Svarstomi klausimai
	Stadija
	Komiteto išvadų rengėjai

	1.
	2007-10-17

10.00 val.

I rūmai

452A salė
	XP-2417
	Dokumentų ir archyvų įstatymo 10 ir 14 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas

Teikėjas- teisingumo ministerija

TTK pagrindinis
	Svarstymas 
	J.Sabatauskas,

V.Volčiok,

Patarėja M.Civilkienė

	2.
	2007-10-17

10.15 val.
	XP-1391
	Administracinių teisės pažeidimų kodekso 77, 83(1) ir 83(2) straipsnių pakeitimo Įstatymo projektas

Teikėjas- Seimo nariai-  Starkevičius/29 Seimo nariai

TTK pagrindinis
	Svarstymas 
	J.Sabatauskas,

V.Volčiok,

Patarėja

L.Zdanavičienė

	3.
	2007-10-17

10.25 val.
	XP-2504
	Administracinių teisės pažeidimų kodekso 163(2) straipsnio pakeitimo ir papildymo įstatymo projektas

Teikėjas- finansų ministerija

TTK pagrindinis
	Svarstymas 
	A.Staponkienė,

J.Pinskus,

Patarėjai

L.Zdanavičienė,

M.Civilkienė

	4.
	2007-10-17

10.30 val.
	XP-2370
	Administracinių teisės pažeidimų kodekso 264 ir 271 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas

Teikėjas- Vyriausybė

TTK pagrindinis
	Svarstymas 
	J.Sabatauskas,

J.Pinskus,

Patarėja

L.Zdanavičienė

	5.
	2007-10-17

10.40 val.
	XP-2202
	Administracinių bylų teisenos įstatymo 85 ir 139 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas

Teikėjas- teisingumo ministerija

TTK pagrindinis
	Svarstymas 
	V.Žiemelis,

J.Pinskus

Patarėja

M.Civilkienė

	6.
	2007-10-17

10.45 val.
	XP-2491
	Vidaus tarnybos statuto 41 straipsnio pakeitimo ir papildymo įstatymo projektas

Teikėjas- SRDM

TTK papildomas
	Svarstymas 
	V.Aleknaitė

Abramikienė

A.Staponkienė,

Patarėja

M.Civilkienė

	7.
	2007-10-17

10.50 val.
	XP-2418
	Baudžiamojo proceso kodekso 342 straipsnio ir priedo pakeitimo ir papildymo bei Kodekso papildymo 17(2), 365(1) ir 365(2) straipsniais įstatymo projektas

Teikėjas- teisingumo ministerija

TTK pagrindinis
	Svarstymas 
	A.Staponkienė,

V.Žiemelis,

Patarėja

D.Latvelienė

	8.
	2007-10-17

11.00 val.
	XP-2458
	Vidaus tarnybos statuto 23 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas

Teikėjas- VRM

TTK pagrindinis
	
	N.Steiblienė,

J.Sabatauskas,

Patarėja

M.Civilkienė

	9.
	2007-10-17

11.10 val.
	XP-1281(3)
	Seimo narių pasiūlymai Teismų įstatymo projektui
	Svarstymo tęsinys
	J.Sabatauskas

	10.
	2007-10-17

12.00 val.
	
	Valstybės kontrolės valstybinio audito ataskaita “ Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos teikimas ir civilinės būklės aktų registravimas” projektas
	Žiniai 
	J.Sabatauskas

	11.
	2007-10-17

12.10 val.


	
	2007 m. rugsėjo 6 d.

Konstitucinio Teismo nutarimas

“Dėl valstybinės reikšmės miškų plotų patvirtinimo”
	Žiniai 
	Vyr. Patarėja

D.Komparskienė

	12.
	2007-10-17

12.15 val.
	
	2007 m. rugsėjo 6 d.

Konstitucinio Teismo sprendimas

“Dėl atsisakymo nagrinėti prašymą”
	Žiniai 
	Vyr. Patarėja

D.Komparskienė

	13.
	2007-10-17

12.20 val.
	
	2007 m. rugsėjo 12 d.

Konstitucinio Teismo sprendimas

“Dėl atsisakymo nagrinėti prašymą”
	Žiniai 
	Vyr. Patarėja

D.Komparskienė


Komiteto   pirmininkas




Julius Sabatauskas
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